
ZARZĄDZENIE NR 3196/2024 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”, „Ochrona i promocja zdrowia w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.)” oraz „Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych”, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2024 rok” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.571) oraz 
Zarządzenia Nr 3104/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 9 lutego 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu „Pomoc społeczna, 
w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób”, „Ochrona i promocja zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.)” oraz 
„Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”, objętych „Programem współpracy Miasta 
Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok” (Dz.U.Woj. Śląskiego 2023 r. poz.8585) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób”, „Ochrona i promocja zdrowia w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.)” oraz „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”, objętych 
„Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok”, przyjętym Uchwałą Nr 
LXVI/928/2023 Rady Miasta Racibórz z dnia 22 listopada 2023 r. 

2. Na przedstawione do realizacji zadania publiczne przeznaczono kwotę 148 000,00 zł. 
3. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 

z wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik do zarządzenia. 
4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Prezydentem Miasta Racibórz a podmiotami wymienionymi w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl w zakładce: Organizacje pozarządowe/Otwarte konkursy ofert, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej - www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego i Spraw 
Społecznych, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 

  



Załącznik do zarządzenia Nr 3196/2024 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 14 marca 2024 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW 
których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację zadań 

publicznych z zakresu „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”, „Ochrona i promocja zdrowia w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.)” oraz „Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych”, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2024 rok” wraz z wysokością przyznanych środków publicznych 

1. „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób” na zadanie „Organizacja zajęć mających na celu 
pobudzenie aktywności życiowej osób starszych” 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego wg 
złożonej oferty 

Wysokość 
przyznanych środków 
publicznych (zł) 

1. Polski Związek Emerytów 
Rencistów i Inwalidów 
Oddział Rejonowy w 
Raciborzu 

Senior - chce więcej 26.000,00  
 

2. Śląski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 

Trzeci Wiek = edukacja, 
aktywność! 

22.000,00 

2. „Ochrona i promocja zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.)” na zadanie 
„Działania w zakresie zdrowia psychicznego” 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego wg 
złożonej oferty 

Wysokość 
przyznanych środków 
publicznych (zł) 

1. Śląski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 

W ŚUTW-jestem wśród przyjaciół! 11.950,00 

3. „Ochrona i promocja zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.)” na zadanie 
„Prowadzenie działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia mających na celu promocję 
zdrowego stylu życia z wyłączeniem profilaktyki alkoholowej i narkotykowej” 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego wg 
złożonej oferty 

Wysokość 
przyznanych środków 
publicznych (zł) 

1. Śląski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 

Trzeci Wiek = dbamy o siebie !  10.000,00 

4. „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych” na zadanie „Wspieranie działań 
poprawiających jakość życia osób niepełnosprawnych” 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego wg 
złożonej oferty 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych 



(zł) 
1. Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych i 
Ich Otoczenia "Spektrum" 

"OSWAJAMY ŚWIAT" 40.000,00 

2. Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne Polska-
Śląskie 

"Sportowe życie zawodników 
niepełnosprawnych " - działalność 
klubu Animusz Olimpiad 
Specjalnych Polska- Śląskie  

10.000,00 

 



 
Uzasadnienie 

   W związku z Zarządzeniem Nr 3104/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 9 lutego 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu „Pomoc 
społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 
tych rodzin i osób”, „Ochrona i promocja zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. 
zm.)” oraz „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”, objętych „Programem współpracy 
Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 rok” Prezydent Miasta Racibórz rozstrzyga otwarty konkurs ofert 
i udziela wsparcia na realizację zadań publicznych w formie dotacji. 
   Zgodnie z § 2 ust. 2 ogłoszenia w sprawie otwartego konkursu ofert, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 3104/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 9 lutego 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu „Pomoc społeczna, 
w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób”, „Ochrona i promocja zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.)” oraz 
„Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”, objętych „Programem współpracy Miasta 
Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok” Prezydent Miasta Racibórz skorzystał z prawa do zmiany kwoty 
przeznaczonej na realizację zadań publicznych z 137 000,00 zł na 148 000,00 zł. 


	ZARZĄDZENIE NR 3196/2024 PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ PODMIOTÓWktórych oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację zadańpublicznych z zakresu „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”, „Ochrona i promocja zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.)” oraz „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” wraz z wysokością przyznanych środków publicznych
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


